
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

 

                  Data 16.02.2021 

 

Për: "AGBES CONSTRUKSION" Sh.p.k  me adresë: FIER,Fier,Sheq i Madh,Fier. 

 

Procedura e prokurimit: Procedure e Hapur– Punë. 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-82616-12-18-2020. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Shtresë asfalti I rrugës “Fushë Vërri-Kalasë” dhe I rrugës 

“Blerimas-Finiq”, me fond limit 37,500,000 (tridhjetë e shtatë milion e pesëqindëmijë) 

lekë dhe kohëzgjatje 60 ditë duke filluar nga data e lidhjes së kontratës. 

Publikime të mëparshme: Buletini i Njoftimeve Publike Nr. 126, datë 28.12.2020. 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: çmimi më i ulët (X) oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. “AGBES CONSTRUKSION” Sh.p.k                              K32807432W    

Vlera 35,908,460 (tridhjetë e pesë million e nëntëqindë e tetë mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë) 

Lekë. 

 

2. “BALILI KONSTRUKSION” Sh.p.k                             K17016202S 

Vlera 37,487,611.4 (tridhjetë e shtatë milion e katërqindë e tetëdhjetë e shtatë mijë e gjashtëqindë 

e njëmbëdhjetë pike katër) Lekë. 

 

 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

 

BALILI KONSTRUKSION” Sh.p.k                               K17016202S 

 

    

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:  

Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e vendosura në pikën 2.3 të Kapacitetit Teknik të 

Dokumentave Standarte (DST), Shtojca 12, përkatësisht: 

 

1) Pikën 2.3.1, pikën 2.3.2, pikën 2.3.4/ a, pikën 2.3.4/ e, pikën 2.3.5, pikën 2.3.6, pikën 2.3.7, 

pikën 2.3.8. 

 



* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartëpërmendur, informojmë "AGBES CONSTRUKSION"SHPK  

me adresë: FIER,Fier,Sheq i Madh,Fier  se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 

35,908,460 (tridhjetë e pesë milion e nëntëqindë e tetë mijë e katërqindë e gjashtëdhjetë ) Lekë  

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Delvinë, Lagjja "Sinan Ballaci", Rruga 

"Nazif Hadëri", Delvinë, Zyra Juridike, Sigurimin e Kontratës dhe dokumentacionin e ngarkuar 

në Sistemin Elektronik të Prokurimit Elektronik (origjinale ose kopje e noterizuar) siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  

  

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 05.02.2021. 

 

Ankesa: ka ose jo (JO) 

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

 

 

 

Titullari i Autoritetit Kontraktor 

 

           Majlinda Qilimi 

 


